1

2024 年全市大中专院校创新创业大赛
拟获奖名单公示

根据市教育局《关于举办 2024 年全市大中专院校创新

创业大赛的通知》要求，经专家评审，现将 2024 年全市大

中专院校创新创业大赛拟获奖名单进行公示，公示时间：

2024 年 12 月 17 日至 12 月 24 日。联系电话：市教育局高职

处 86999845；电子邮箱:tzzsc2013@126.com。

附件：2024 年全市大中专院校创新创业大赛拟获奖名单

泰州市教育局高职处

2024 年 12 月 17 日

2

附件

2024 年全市大中专院校创新创业大赛拟获奖名单
一、创意专项赛

序

号
学校 团队名称 项目名称 项目负责人 团队成员 指导老师 赛项 奖项 组别

1
泰州职业技术

学院

肠易健科技创

新团队

肠易健——植物多糖益生菌

功能性食品缔造者
梁爽

高青青 付之春 胡静 石雨晴

伍倩荧 胡雨馨 李可心

刘嘉鑫 郑涛

尚洪宇
创意专项赛 一等奖

高校

组

2
江苏农牧科技

职业学院
乡约盛夏

千载“粮”机--现代农业智能

筛选装备“六边形战士”
刘德伟

鞠培渲 李佳丽 郭虹 张乔俊

乔天柱

糜莉 王国强

乐张丽
创意专项赛 一等奖

高校

组

3
常州大学怀德

学院
环保卫士

双“废”还“炭”吸附减排—

—基于农业废弃物（猪粪／秸

秆）制生物活性炭

郭勇 孙晶晶 李婷婷 王世川 于王涛 张钰东 张志军 创意专项赛 一等奖
高校

组

4
常州大学怀德

学院
环保主义 可降解生态环保地膜 陈思通

李晨宇 谢晗 张芯蕊 黄荣

刘雨茹 吴思思 许昌

张进 缪佩

张晓燕
创意专项赛 一等奖

高校

组

5
泰州职业技术

学院
绿源科创队

无“微”不“治”——一种利

用污水中提取 的微生物制备

的生物絮凝剂

杲雨婷 王慧 朱雨婷
刘明源 周琳

沙赟颖
创意专项赛 一等奖

高校

组

6
泰州职业技术

学院
绿源科创队

无“微”不“治”——一种利

用污水中提取的微生物制备

的生物絮凝剂

杲雨婷 王慧 朱雨婷
刘明源 周琳

沙赟颖
创意专项赛 二等奖

高校

组

3

7 泰州学院 追光弗止
夸“伏”追日——中国跟踪光

伏支架技术引领者
谌姝向

欧阳瑜轩 潘雅平 田婷 陆佳蕾

陈浩 朱子煜 张薇

刘逢 万可 朱

军
创意专项赛 二等奖

高校

组

8
江苏农牧科技

职业学院
葡实无华 葡实无华 赵晶晶

卢锐 郭庆帅 石羽彤 李琪凤 芮

梦飞 魏娇娇 赵绍东 韦元 范燚

王颖 雍于然

鲍越 吴文浩

周霞
创意专项赛 二等奖

高校

组

9
江苏农牧科技

职业学院
鲲鹏科技团队

净浊回清——农村一体化污

水处理设备
钱雨婕

沈思鹏 汪丽婷 程鑫鑫 魏怡涵

张朔源 罗宗美 韦海波 巩俐 宋

梦婷

姜辉 宗瑛 陈

星宇
创意专项赛 二等奖

高校

组

10
南京理工大学

泰州科技学院
智渔科技团队

水产养殖专业无人机智慧平

台
田杰超

袁太明 吴健 蔡宇涵 林意 伏家

辉 杨光 谭缘海 黄焱 谢骐宇

李立新 范欢迎

王荣林
创意专项赛 二等奖

高校

组

11
江苏农牧科技

职业学院
问“稻”之光

问“稻”之光—水稻白叶枯病

防治先锋
兰原苏

刘星雨 周钱前 李祖婷 高玉琪

钱昱如 左慧楠 陈飞 袁海洋 余

展慰 李炜鋆 许玖亿 刘梦怡 韦

梦方

张旭东 李玉秀

倪涵
创意专项赛 二等奖

高校

组

12
泰州职业技术

学院
巡护科技

基于仿生技术的自主巡航监

测的单轴驱动装置
崔龙坤 张大伟 冯绮婷 于雯 创意专项赛 二等奖

高校

组

13 泰州学院 A＋1
智慧垃圾-让垃圾分类成为习

惯
仇野

王一达 王恒 翟雨佳 杨琳 潘金

坦 刘禹含 缪树佳
孙利政 创意专项赛 二等奖

高校

组

14 泰州学院 香韵队
泰香徐馨——香包的传承与

创新
刘腾达 张旦娇 何心娣 田雨轩

赵广志 孙利政

胡维一
创意专项赛 二等奖

高校

组

15
泰州职业技术

学院
块跑创业团队 “块”跑新淮佳材 冯俊杰

戴银 毛锦文 周登辉 冯绮婷 陈

年荣 祁勤
马俊 陈丽 创意专项赛 三等奖

高校

组

4

16 泰州学院 衣换套一换 衣物置换小程序 杨佳姚 王明艳 赵玉秀 唐筱琳 沈辉 创意专项赛 三等奖
高校

组

17
南京理工大学

泰州科技学院

明净环保特

战队

阻燃聚四氟乙烯柔性复合材

料生产废水第三方集中式处

理平台

王瑞
易诗琳 蒋玥涵 邰妍 王靖涛

杨浩鑫

唐国民 陈冬年

张振兴
创意专项赛 三等奖

高校

组

18
江苏农牧科技

职业学院
农菇科技团队

云上菇土--技术革新托起菌

菇行业新风向
吴耕宇 耿文静 孔婧 姚沁妤

于颖 陈星宇

贺成虎
创意专项赛 三等奖

高校

组

19
常州大学怀德

学院
暖行团队

暖行——女性生理用品自动

贩卖机
冯洋

张婷婷 李雅晴 廖文娇 陈书毅

陈文俊 张晓雨

朱伯媛 帅康

孙飞冉
创意专项赛 三等奖

高校

组

20
常州大学怀德

学院

不忘初心

奋斗到底

“高效垃圾处理”——实现难

分解固体废料高效焚烧与低

无害化排放的焚烧炉装备设

计

潘海凡
王妍之 陈梦茹 戴若萱 王一彤

单以然 黎明宇
周春东 创意专项赛 三等奖

高校

组

21
泰州职业技术

学院
超能陆战队

沃地精耕——液体肥料助力

中草药提质增效
王淼淼 渠梦晴 王浩宇 苏岚 钱佳 创意专项赛 三等奖

高校

组

22
南京理工大学

泰州科技学院
助农共富 助农共富 吕志伟

李林洁 蒋玟静 张艾嘉 高晓琴

李佳瑞 潘盈芬 何小曼 杨雪

徐天宇 孙信航 于兆宣 汪日轮

巢启凡 杨佳陈

张敏 创意专项赛 三等奖
高校

组

23
南京理工大学

泰州科技学院
绿驰智充团队

绿驰智充--便捷高效移动充

电桩
王靖涛

金健豪 彭安琪 王溧濯 蔡紫涛

刘俊毫 韩亚轩

李宇 周军 祁

贵国
创意专项赛 三等奖

高校

组

24
常州大学怀德

学院
安博睿航 虚拟现实消防培训系统 张思怡

张思怡 屠呈彬 许昌 杜伟敏

王祥云 曹磊 李蕊 马莹 张佴主

谷灵莉 帅康

孙飞冉
创意专项赛 三等奖

高校

组

5

25
南京理工大学

泰州科技学院
臻于至善 臻鱼至善——生态斗鱼 林星辰 吕博文 李傲阳

潘婷 祁贵国

马璐
创意专项赛 三等奖

高校

组

26 泰州学院 取不出名字组
梅兰春秋露白年份酒品牌策

划书
潘霖

潘雨琳 钱思妤 裴文慧 王宇

高誉容 杨晨
朱军 罗庆 创意专项赛 三等奖

高校

组

27
常州大学怀德

学院
欲曙实践团

欲曙中华——用沉浸式剧本

讲好中国故事
路露

蒋雯奕 郑晗月 杨一 边星宇 辛

正言 郑雅欣 蒋秋 林颖 钱陆奕

帅康 孙凌峰

陈晨
创意专项赛 三等奖

高校

组

28
江苏省靖江中

等专业学校
智行者

智行者—电杆横杆作业机器

人
张冰燕 许俊豪 夏靖宜 葛蔓

顾卫国 徐铭

徐群
创意专项赛 一等奖

中职

组

29
江苏省兴化中

等专业学校
兴视团队 视障之眼——智能导盲头盔 徐欣 陆梓航 高雨欣

顾天伟 吴小峰

袁顾军
创意专项赛 一等奖

中职

组

30
江苏省兴化中

等专业学校
农神团队

大棚管家----农业智能设备

先行者
张仁杰 陈俊宇 史欣怡

周建红 马欣怡

陈广荣
创意专项赛 二等奖

中职

组

31
江苏省兴化中

等专业学校
梦工厂团队

一种特种作业监测提醒安全

头盔的商业计划书
徐欣怡 陆镓乐 陆子昊

张华 王涌 臧

超
创意专项赛 二等奖

中职

组

32 泰州技师学院 泰食荟队
泰食荟——基于新媒体平台

的非遗美食推广
顾思宇

顾思磊 夏宣宇 夏浩 陈华盛

栾雨馨 唐鹏政

许婷 金闵辰

程林林
创意专项赛 二等奖

中职

组

33
江苏省兴化中

等专业学校
匠心团队

匠心独运--墙体开孔新型辅

助工具
左晨宇 陆文杰 费子修

郝文倩 裴庭越

袁寒月
创意专项赛 二等奖

中职

组

34
江苏省兴化中

等专业学校
启航团队

轨道管家----铁路智能设备

先行者
孙绮 纪高子谦 杨支航

陈光森 杨剑

张海东
创意专项赛 二等奖

中职

组

6

35
江苏省兴化中

等专业学校
思创团队 清道夫--管道油烟清洗能手 卢奥冉 王涵阳 袁睿东

薛兰 张华 王

涌
创意专项赛 三等奖

中职

组

36
泰州市博日电

脑技术学校
校园快递团队 校递宝校园快递 王程锦 高日涛 王晓东 汪菊 创意专项赛 三等奖

中职

组

37
泰州市博日电

脑技术学校
智慧团队 缤纷蛋糕屋 蔡溢 燕向芹 陈文轩 汪菊 创意专项赛 三等奖

中职

组

38
江苏省泰兴中

等专业学校
我们说的全队

守好生命的安全线——斑马

线预制块
王瑾 宋文宇 顾逸林 封瑞 苏芷凡

苏辉 吴晨晨

顾海洋
创意专项赛 三等奖

中职

组

39
泰州市博日电

脑技术学校
网络直播团队 网络直播竞技 徐桂斌 许利兵 刘杰 王志飞 创意专项赛 三等奖

中职

组

40
江苏省兴化中

等专业学校
兴青年 焊工之护，电火之盾 张韦美 魏奥 罗敏

朱雪荣 袁顾军

顾天伟
创意专项赛 三等奖

中职

组

二、创业专项赛
序

号
学校 团队名称 项目名称 项目负责人 团队成员 指导老师 赛项 奖项 组别

41
江苏农牧科技

职业学院
光影启点

光影启点———AI 赋能

托起全智能商业人像摄影

行业新风向

王徐汇 朱朱 侯欣蕊
陈星宇 贺成虎

于颖

创业专项

赛
一等奖

综合类高

校学生组

42
泰州职业技术

学院
守芯科技 新能源汽车电池守护者 彭亦菲 张琪 付政 许梦凡 石殷铭 丁晨

严晓燕 张毅明

孙舒

创业专项

赛
二等奖

综合类高

校学生组

7

43
江苏农牧科技

职业学院

“婴”喂有你

团队

“婴”喂有你-婴幼儿辅食

营养健康起跑工程
刘嘉陈

蒋余明 顾晨希 杨泽依 蒋斯军

李梦媛 朱婷婷
侯顺超 黄鹏飞

创业专项

赛
二等奖

综合类高

校学生组

44
常州大学怀德

学院
海琼智航团队

海琼智航—环保无人船河

湖水域治理的先锋者
李欢钊 张傲东 卿斌 朱炫屹

章诚 孔俊涛

马德清

创业专项

赛
二等奖

综合类高

校学生组

45
泰州职业技术

学院
精芯尽滤

精芯尽滤——高精度大流

量滤污格栅缔造者
刘舜舜

丁晨 庞煜翔 李磊 尤心宇

毛锦文 孙瑞敏
孙舒叶 伟杨阳

创业专项

赛
三等奖

综合类高

校学生组

46
常州大学怀德

学院
慧算团队

“轻车熟路”智慧物流轻

简机器人
冯洋

何英豪 陈法荣 王继东 苏春秀

陈思通 张思怡 师媛媛

李由 程玉清

帅康

创业专项

赛
三等奖

综合类高

校学生组

47
南京理工大学

泰州科技学院
校园行 至远出行 李宇翔 赵加强 郏海清 蒋勇

创业专项

赛
三等奖

综合类高

校学生组

48
江苏农牧科技

职业学院
蕨队行

蕨醒年代——亿年&quot;

活化石&quot;点亮乡村振

兴致富路

张曹毅
张凯 程坤龙 徐媛媛 吴欣然

尤政凯 龚琳雅 汪东

王雅琴 沈颖

吴文浩

创业专项

赛
一等奖

乡村振兴

类高校学

生组

49
江苏农牧科技

职业学院

“離”想创业

团队

“番”花似锦—果蔬籽皮

分离技术激活生态经济新

引擎

李哲

刘华新 李亚健 吴美玲 戴建宇

凌贺盟 黄碧波 王可楠 张乔俊

朱守锁

糜莉 史碧波

朱佳

创业专项

赛
二等奖

乡村振兴

类高校学

生组

50
江苏农牧科技

职业学院
与鲈有约团队

与鲈有约——开启鲈鱼全

季节供应新时代
吴建顾

聂以成 李万顺 蔡樊凯 邹文瑞

陈怡竹 孟响 翁佳彬 陈建宁

齐富刚 杨品贤

王权

创业专项

赛
三等奖

乡村振兴

类高校学

生组

51
常州大学怀德

学院
靖江木生文化

靖江榫卯木艺，赋能乡村

非遗传承
方诗音

杨洪 饶欣洁 李烨菲 赵滢余

邓思雨 李鸿香

唐杰 张明军

许娇娇

创业专项

赛
三等奖

乡村振兴

类高校学

生组

8

三、创新启蒙赛

序

号
学校 团队名称 项目名称

项目负

责人
团队成员 指导老师 赛项 奖项 组别

52
江苏省兴化中等

专业学校
清洗团队 攀爬式油烟管道清洗机器人 洪云心 黄孝琪 邹非 徐兴 徐国益 唐强 创新启蒙赛 一等奖 中职组

53
江苏省靖江中等

专业学校
先锋团

履带式电杆横杆安装辅助作业

机器人
徐晖 卓少雄 刘友明 顾卫国 徐铭 徐群 创新启蒙赛 一等奖 中职组

54
江苏省兴化中等

专业学校
兴之航团队

一种特种作业监测防护提醒安

全头盔
姜宏轩 崔可清 王子阳 臧超 张华 薛兰 创新启蒙赛 一等奖 中职组

55
江苏农牧科技职

业学院
环保卫士

“脱”泥不带水—污泥深度固液

分离系统及装备
钱忠浩 费浩杰 孙一华 崔勇 朱佳 朱永 创新启蒙赛 二等奖 中职组

56
江苏省泰兴中等

专业学校
火箭队 一种外生殖器术后保护罩 王鹏杰 顾逸林 吕成 顾海洋 朱磊明 周勇 创新启蒙赛 二等奖 中职组

57
泰州市博日电脑

技术学校
智“惠”团队

一种汽车安全警示牌自动摆位

提醒装置
朱旭 周俊霏 王勇 朱翠霞 创新启蒙赛 二等奖 中职组

58
泰州市博日电脑

技术学校
梦想启航团队

智能互联网老人防走失安全自

救背心
高日涛 周珊 孙彬彬 王勇 汪菊 李顺 创新启蒙赛 二等奖 中职组

59 泰州技师学院 机电双创社团 泳池“追踪”——防溺守护装置 周元康 钱厚陈 李宇辉 程林林 张海翔 李雪 创新启蒙赛 二等奖 中职组

9

60
泰州机电高等职

业技术学校
灭火小分队

高层楼宇火情时刻自动全方位

灭火装置
郑宝杰 吴珊珊 朱天淞 周瑞祥 蒋雯 金誉华 创新启蒙赛 二等奖 中职组

61
江苏省靖江中等

专业学校

智能制造

强国有我队
数字化精密螺纹制造仪 万星宇 左宸铭 蔡宇航 吴萍 朱伟 周敏 创新启蒙赛 三等奖 中职组

62
江苏省兴化中等

专业学校
兴视力 一种激光雷达智能导盲安全帽 王羽菲 魏孝昇 徐梓轩 吴小峰 朱雪荣 顾天伟 创新启蒙赛 三等奖 中职组

63
江苏省靖江中等

专业学校
智械先锋

机械定时器主轴快速收卷发条

装卡簧装置
羊帅 袁灿 王钰娇 徐铭 万磊 徐群 创新启蒙赛 三等奖 中职组

64
江苏省兴化中等

专业学校
兴专久安

一种电动自行车电池防易燃智

能控制系统
顾康雨 范晓琪 朱华兵 汤骏程 创新启蒙赛 三等奖 中职组

65
江苏省高港中等

专业学校
深藏 blue 智慧光管家 田润霖 李红华 孙磊 叶文杰 创新启蒙赛 三等奖 中职组

66
江苏省兴化中等

专业学校
保卫农田团队 现代农业智能化除草机器人 周雨彤 吴一凡 王颖 郝文倩 裴庭越 袁寒月 创新启蒙赛 三等奖 中职组

67
泰州机电高等职

业技术学校

“筷乐”同宴

队
食客就餐文明健康小精灵 吕进涛 周建凯 竺佳乐 周瑞祥 丁燕 葛悦 创新启蒙赛 三等奖 中职组

68
泰州市博日电脑

技术学校
众成创业团队

恒温控制 FDM 复合材料 3D

打印机
吕德驰 吴广涛 朱于华 顾文荣 创新启蒙赛 三等奖 中职组

10

四、实践启蒙赛

序

号
学校 团队名称 项目名称

项目负责

人
团队成员 指导老师 赛项 奖项 组别

69
江苏省兴化中等

专业学校
十足好蟹 水乡“蟹”逅 夏灿 唐佳琪 刘鑫鹏 朱雪荣 吴小峰 袁顾军 实践启蒙赛 一等奖 中职组

70
江苏省兴化中等

专业学校
鱼之恋团队 古镇非遗“圆”来有你 胥子杰 陈瑞雨 沙心仪 王涌 薛兰 臧超 实践启蒙赛 一等奖 中职组

71
江苏农牧科技职

业学院

毛孩子守护者

团队

毛孩子回家记——流浪动

物的守护者
陈泽楷 顾泽宇 侯懿洋 丁晶 申峻松 朱永 实践启蒙赛 一等奖 中职组

72
江苏省兴化中等

专业学校
保卫农田团队

现代农业智能化除草机器

人
郭邵华 赵好 刘紫涵 裴庭越 袁寒月 朱祝杰 实践启蒙赛 二等奖 中职组

73
江苏省兴化中等

专业学校
久安众智

智能电动自行车电池防易

燃控制装置
顾康雨 费雨馨 孙晓彤 汤骏程 范晓琪 朱华兵 实践启蒙赛 二等奖 中职组

74 泰州技师学院 焊工守护神 焊工守护神 朱竟 黄家明 王奇 翟桂敏 孙杰 韩颖 实践启蒙赛 二等奖 中职组

75 泰州技师学院 品酿轩工作室 泰州市品酿轩甜品工作室 顾思磊 蒋敏顾思宇 许婷 金闵辰 邵志方 实践启蒙赛 二等奖 中职组

76
江苏省靖江中等

专业学校
行走靖江 承新文化体验有限公司 闻廷伊 李思怡 何钤 戴分飞 吴萍 陈钦润 实践启蒙赛 二等奖 中职组

11

77
泰州机电高等职

业技术学校
变捷队 上下空间 马静怡 沈家铭 殷广鑫 季恺 任静 徐婧怡 实践启蒙赛 二等奖 中职组

78
泰州机电高等职

业技术学校
医疗队

地面医疗垃圾免接触收集

机器人
易萱 张思奥 吴傲雪 周游 徐红飞 张弛 实践启蒙赛 二等奖 中职组

79
泰州机电高等职

业技术学校
匠心木雕

纹泰木语，雕刻千年凤城画

卷泰州木雕
圣佳明 毕小轩 朱炎彬 殷秀梅 黄继锋 阮荣荟 实践启蒙赛 二等奖 中职组

80 泰州技师学院 八仙队 立体式婴幼儿托育中心 孙天雨 邓路悦 单梦含 孙伟伟 薛文瑾 刘洪波 实践启蒙赛 三等奖 中职组

81
江苏省高港中等

专业学校
花满园团队 泰高新百合 周子睿 王智勇 吕亿彤 李锋 李勇 向敏 实践启蒙赛 三等奖 中职组

82
泰州市凤凰艺术

学校
共享厨房 共享厨房 耿欣源 徐睿建 毛瑞泽 曲亮 周新 吴慧宇 实践启蒙赛 三等奖 中职组

83
江苏省姜堰中等

专业学校
种花家团队

“节气伊甸园”——非遗文

化与灰色空间的耦合助力

新质生产力发展

李雨轩 马晓聪 徐翡然 孙昱 姜丽 洪业隆 实践启蒙赛 三等奖 中职组

84
江苏省泰兴中等

专业学校
智能共享雨伞 智能共享雨伞 高佳佳 赵美琪 王文灿 邢婉莹 王文鑫 实践启蒙赛 三等奖 中职组

85
泰州市博日电脑

技术学校
众成创业团队

别具一格的公路绿篱美化

艺术家
高臻 朱旭 蔡云睿 孙彩兰 钱丽 顾文荣 实践启蒙赛 三等奖 中职组

86
江苏省兴化中等

专业学校
智能小飞团队

智洁小飞——光伏板清洗

机器人
张雯嘉 沈宇航 刘菲凡 陈光森 杨剑 柏莺 实践启蒙赛 三等奖 中职组

12

87
江苏省兴化中等

专业学校
聚星团队

小区护卫--电梯使用安全

保障者
张子健 姜雨涵 徐玉洁 马欣怡 高硕林 周建红 实践启蒙赛 三等奖 中职组

88 泰州技师学院 电商三剑客 精准办公耗材服务工作室 黄昊鹏 谭柯朦 翟晨雨 邵志方 施维 许婷 实践启蒙赛 三等奖 中职组

五、非物质文化遗产专项赛

序

号
学校 团队名称 项目名称

项目负责

人
团队成员 指导老师 赛项 奖项 组别

89
泰州职业技术学

院

“泰州有礼”文创

小组
泰州有礼系列文创设计 黄美怡

胡捷 渠文迪 孙欣驰 朱栩瑶

袁嘉蓉 卞意润 陈喜爱 黄欣妍
王希晶

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

一等奖 高校组

90
江苏农牧科技职

业学院
海陵娃娃团队

凤城水韵·海陵文化——泰

州文旅“海陵娃娃”ip 形象
胡博

邵佚 孙喆 范林涛 赵子衡

安福梅 王作亚雄

彭芷懿 徐舒玲

蒋沈晗洋

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 高校组

91
南京理工大学泰

州科技学院
梅兰文创

“布布生辉”——基于泰州

戏曲文化传承的布艺设计
戴菡

袁雨涵 任思雨 裴启敬 赵艺萌

陶锦成 王腾睿 禹洁 许文雅

韩昕恬 王语宣

孟一凡 刘露

祁贵国

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 高校组

92
南京理工大学泰

州科技学院
梅兰

泰之味--泰州早茶文化与

非遗戏曲相结合的文创设

计

禹洁

王腾睿 许文雅 韩昕恬 王语萱

王馨悦 孟玉宸 任思雨 裴启敬

赵艺萌 陶锦成 戴菡 徐姚海

刘露 孟一凡

朱建

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 高校组

93
南京理工大学泰

州科技学院
缤纷小组

邂逅——泰式民居游记立

体书设计
陈懿 何思雨 张悦 李雯

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 高校组

13

94
南京理工大学泰

州科技学院
乐道拾遗 泰韵今风非遗 IP 罗懿倩

罗懿倩 陈雨蒙 徐志青 杨阳

赵俊豪 袁腾

陈倩倩 徐也辰

王丽艳

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 高校组

95
江苏省兴化中等

专业学校

泰州印象——泰州文旅文

创设计
姚尧

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

一等奖 教师组

96
江苏省姜堰中等

专业学校

二十四节气——旅游纪念

品印章设计
孙昱

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 教师组

97
江苏省泰兴中等

专业学校

泰兴非遗——砖雕形象设

计
胡永龙

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 教师组

98
江苏省泰兴中等

专业学校
泰州早茶插画设计 汪洁

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 教师组

99
江苏省兴化中等

专业学校
创新先锋队 1

曲韵流芳——梅兰芳 IP 形

象设计
林梦萱 葛冬羽 曹梓涵 姚尧 刘瑶华

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

一等奖 中职组

100
江苏省兴化中等

专业学校
创新先锋队 3 泰州早茶文创设计 刘雨欣 钟佳 袁雨培

姚尧 刘瑶华

彭彦

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 中职组

101
泰州市博日电脑

技术学校
非遗团队 泰州非遗如我心 朱燕霞 丁逸凡 邱增平 王勇

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 中职组

14

102
江苏省高港中等

专业学校

京小鹿 IP

形像设计
京小鹿 IP 形像设计 刘飞宇

施信茹 王明熙 宗凡越 陈心茹

宋雨彤 杨雪澄 刘姝晶 刘姝琪

李玉华 张小琴

周红霞

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

二等奖 中职组

103
江苏省高港中等

专业学校

泰小虎 IP

形像设计
泰小虎 IP 形像设计 吉嘉玉

杨恩琪 刘田蕊 封李霞 马程蕊

包钰 钱鑫怡 刘飞宇

李玉华 薛玲玲

周红霞

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 中职组

104
江苏省兴化中等

专业学校
创新先锋队 2

蟹宝宝——泰州早茶非遗

文化 IP 形象设计
刘悦 周可馨 沐张婷 姚尧 刘瑶华

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 中职组

105
江苏省兴化中等

专业学校
鱼之缘团队

非遗-沙沟鱼圆制作技艺视

觉识别系统
刘婷 刘鑫鹏 陆子昊

王涌 薛兰

杨建党

非物质文化

遗产专项赛

文旅商品类

三等奖 中职组

106
南京师范大学泰

州学院
未来星队 泰州面塑 徐天祥 吴越

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

一等奖 高校组

107
泰州职业技术学

院
非遗宣传队 非“遗”般的早茶 李仁凯 孙雨露 卢姗姗 张子怡 仰恬

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 高校组

108
南京师范大学泰

州学院
非遗润童心 《非遗润童心——近早茶》 卢景洋 刘雨蔚 孙沛喆 于彩禾 周俊雯

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 高校组

109
南京师范大学泰

州学院

凤颖益心

实践团队

泰州非物质文化遗产介绍

--剧情式短视频宣传
邵欣锐

赵妍 李春蕾 董奇延 李家耀

锁欣茹 邵蕊 李宇艳
吴济桃 单邦来

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 高校组

15

110
南京理工大学泰

州科技学院
梅兰文创

惊鸿-泰州戏曲元素在文创

产品设计中的运用
任思雨

裴启敬 赵艺萌 陶锦成 戴菡

王腾睿 禹洁 许文雅 韩昕恬

王语萱 王馨悦 孟玉宸 徐姚海

刘露 孟一凡

朱建

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 高校组

111
南京师范大学泰

州学院

南师泰小教非遗

文化创意组
非物质文化遗产 孙梦晴 丁倩欣 王婷 赵雨轩 顾欣

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 高校组

112
南京理工大学泰

州科技学院
红线设计团队

《礼遇泰州》——系列文创

产品设计
孙晗骁 毕良惠 郑彦晰 袁树香 祁贵国

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 高校组

113
江苏省高港中等

专业学校
泰州木雕 “非遗”传承 李玉华 黄金花 张小琴 周红霞

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

一等奖 教师组

114
江苏省泰兴中等

专业学校
建工团队 品黄桥烧饼学英雄精神 姚昊

黄锦程 徐黄奕 成欣语 叶海艳

张海灵 王诗雨 戴黄浩 何坤

成飞 吴晨晨

杨巧珍

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

一等奖 中职组

115
泰州市博日电脑

技术学校
智慧团队 泰州干丝 殷春韵 曹婷 陆秀峰 孙志权

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

一等奖 中职组

116
江苏省高港中等

专业学校
舌尖藏遗小分队 非物质文化遗产专项赛 常鹏

卞友鹏 张妍 薛天瑜 常书杰

李奥捷 孙月 段雅涵 王琴

江陈俊

袁洁 管国华

王德雨

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 中职组

117
江苏省泰兴中等

专业学校
花鼓小分队 泰兴花鼓的前世今生 成欣语 张海灵 王诗雨

杨巧珍 吴晨晨

成飞

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 中职组

16

118
泰州机电高等职

业技术学校
泰艺小队 寻历史印迹，承干丝技艺 毕小轩

圣佳明 魏玉鑫 陈广恒 房露

范煜祺 朱炎彬

殷秀梅 黄继锋

刘文倩

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

二等奖 中职组

119
江苏省泰兴中等

专业学校

保护非遗志愿者

小分队
尝泰兴炉饼，品生活五味 邓羽佳 江张儒 叶瑾轩 李越

樊琦 卞红霞

钱军

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 中职组

120
江苏省高港中等

专业学校
非遗巡防队

非物质文化遗产专项赛短

视频类
孙怡玲

刘田蕊 封李霞 马程蕊 包钰

吉嘉玉

李玉华 薛玲玲

周红霞

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 中职组

121
江苏省泰兴中等

专业学校
摄影社团 银杏木雕，雕刻人生 褚晨

潘黄锐 姚明洪 李悦 李宇豪

周霖欣 吴菲
成双 张沛松

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 中职组

122
江苏省兴化中等

专业学校
寻“遗”小团 “醉”美“蟹”逅 孙小军 张子旺 张宇

黄庆丰 薛兰

周粉花

非物质文化

遗产专项赛

短视频类

三等奖 中职组

六、创新创业教育教学能力竞赛

序号 教师姓名 学校 赛项 奖项 组别

1 汪非 江苏农牧科技职业学院 创新创业教育教学能力竞赛 一等奖 高校组

2 王丽君 泰州职业技术学院 创新创业教育教学能力竞赛 二等奖 高校组

3 江雨薇 泰州学院 创新创业教育教学能力竞赛 二等奖 高校组

17

4 王海洋 江苏农牧科技职业学院 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 高校组

5 丁晶 江苏农牧科技职业学院 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 高校组

6 陈娟 泰州学院 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 高校组

7 王文灿 江苏省泰兴中等专业学校 创新创业教育教学能力竞赛 一等奖 中职组

8 邢婉莹 江苏省泰兴中等专业学校 创新创业教育教学能力竞赛 二等奖 中职组

9 徐佳 江苏省泰兴中等专业学校 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 中职组

10 孙昱 江苏省姜堰中等专业学校 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 中职组

11 王文鑫 江苏省泰兴中等专业学校 创新创业教育教学能力竞赛 三等奖 中职组

18

七、优秀指导教师

序号 学校 姓名 奖项

1 泰州职业技术学院 刘嘉鑫 郑涛 尚洪宇 王丽君 王敏 陈静 王希晶 优秀指导教师

2
江苏农牧科技

职业学院

糜莉 王国强 乐张丽 陈星宇 贺成虎 于颖 王雅琴

沈颖 吴文浩 丁晶 申峻松 朱永
优秀指导教师

3
南京师范大学

泰州学院
吴越 优秀指导教师

4 常州大学怀德学院 张钰东 张志军 张进 缪佩 张晓燕 优秀指导教师

5
江苏省靖江中等

专业学校
顾卫国 徐铭 徐群 优秀指导教师

6
江苏省泰兴中等

专业学校
成飞 吴晨晨 杨巧珍 优秀指导教师

7
江苏省兴化中等

专业学校

顾天伟 徐兴 徐国益 唐强 朱雪荣 吴小峰 袁顾军

王涌 薛兰 臧超 姚尧 刘瑶华 张华
优秀指导教师

8
泰州市博日电脑

技术学校
孙志权 优秀指导教师

八、优秀组织奖

序号 学校 奖项

1 泰州职业技术学院 优秀组织奖

2 常州大学怀德学院 优秀组织奖

3 江苏农牧科技职业学院 优秀组织奖

4 江苏省兴化中等专业学校 优秀组织奖

19

5 江苏省泰兴中等专业学校 优秀组织奖

6 泰州市博日电脑技术学校 优秀组织奖

九、先进个人

序号 学校 姓名 奖项

1 泰州学院 张欣 先进个人

2 泰州职业技术学院 林睿 先进个人

3 江苏农牧科技职业学院 俞华、徐思炜 先进个人

4 南京理工大学泰州科技学院 祁贵国 先进个人

5 南京师范大学泰州学院 王海荣 先进个人

6 常州大学怀德学院 缪佩 先进个人

7 江苏省靖江中等专业学校 顾卫国 先进个人

8 江苏省泰兴中等专业学校 苏辉 先进个人

9 江苏省兴化中等专业学校 唐兴杰 先进个人

10 江苏省高港中等专业学校 许如东 先进个人

11 泰州机电高等职业技术学校 王晖、殷秀梅 先进个人

12 泰州市博日电脑技术学校 周俊霏 先进个人

13 泰州技师学院 翟桂敏 先进个人